“ “ *id.* Faun. Succ. Ed. 2. p. 492.

“ “ *Fabr.* Ent. Syst. II. p. 412.

Thomisus viaticus *Hahn.* Die Arachn. I. p. 35. fig. 29.

“ cristatus *Sund.* Act. Holm. 1832. p. 217 (*ad partem*).

“ “ *Walck.* Ins. Apt. I. p. 521 (*ad partem*).

Xysticus viaticus *Koch.* Die Arachn. XII. p. 70. figg. 1003—1004.

Thomisus cristatus *Westr.* Act. Gothob. 1851. p. 50.

[XYSTICUS cristatus (*Clerck.*)]

Ab arachnologis nonnullis haec species cum formis quibusdam valde propinquis confusa est, ex. gr. cum *Xyst. bifasciato* *Koch.*, *X. pini* *Hahn.*, cet., quas recte de vero *X. cristato* sejunxerunt *Kochius* et *Westr.* Id vero *Walckenaerio* non placet; quod mirum non est, quum non viderit, quantas partium genitalium dissimilitudines praebeant species illae, neque omnino ullam nisi coloris diversitatem, quae interdum levis sane est, in iis observaverit. *Mares* formarum, de quibus loquimur, ex *palporum* structura facillime internoscantur: *feminae* vero difficiliores sunt. Qui apud *Kochium* *X. viaticus* appellatur, omnium harum formarum in Suecia vulgarissima est; in eum quoque melius, quam in ullam aliam, descriptio et figura *Ar. cristati* quadrant; quare non dubium est, quin sit ille nomine *Clerckiano* notandus. — In ♂ *Xyst. cristati* (*Clerck.*) *palporum pars tibialis* apicem in latere exteriori longius productum, sub-acuminatum habet; subtus haec pars in formam *cunei* producta est, cujus acies sub-tridentata latior est, quam basis. *Bulbus* ad basin lateris exterioris procursu sat magno, lato, apice oblique truncato et acuminato praeditus est, in medio autem calcari sat longo armatus, quod malleum tenuem sive ancoram refert; et in margine lateris exterioris, versus basin, setis vel aculeis duabus longioribus, tenuibus, sursum curvatis, parallelis, fere contiguis instructus est, quarum altera est nigra, al-

tera paullo crassior, sub-albida. *Epigyne* ex foveis duabus oblongis anterimam genitalem constat, septo longitudinali disjunctis. — Ad hanc speciem *Ar. liturata* Fabr. (Ent. Syst. II. p. 416) fortasse referenda est.

Sp. 6. ROSEUS. p. 137. Pl. 6. tab. 7.

Mas insequentis speciei (*virescentis*) hic est, ut nunc inter omnes constat.

Sp. 7. VIRESCENS. p. 138. Pl. 6. tab. 4.

Syn. *Araneus roseus* Clerck. p. 137. pl. 6. tab. 7.

Aranea viridissima De Geer. p. 252. pl. 18. figg. 6—16.

“ *smaragdula* Fabr. Ent. Syst. II. p. 412.

Micrommata smaragdina Hahn. I. p. 119. Tab. XXXIII. fig. 89. *A.* et *B.*

Sparassus smaragdinus Sund. Act. Holm. 1831. p. 147.